
 

 

 

UCHWAŁA NR XLII/307/22 

RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZU DOLNYM 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVIII/280/22 z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Województwu Lubelskiemu 

Na podstawie  art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5w zw. z art. 220 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/280/22 z dnia 23 marca 2022 r. wprowadza się następujące zmiany:  

§ 1. uchwały otrzymuje brzmienie: „Udziela się pomocy finansowej Województwu Lubelskiemu 

w kwocie 291 600,00 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt jeden tysięcy sześćset zł 00/100) 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn.: „Budowa chodnika w miejscowości Parchatka 

Nr 824 Żyrzyn – Puławy – Opole Lubelskie – Józefów – Annopol od km 18+289,30  

do km 18+715,00”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Mirosław Opoka 

 


